



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 322 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGALAND STORHUSHOLDNING AS
Forretningsadresse: Ekrene Næringspark 33
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oskar Kirkeleit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	201 736 096	158 702 389
Annen driftsinntekt		390 600	804 615
Sum inntekter	12	202 126 696	159 507 004
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		166 839 216	129 568 613
og ferdige tilvirkede varer	3, 10	42 692	
Lønnskostnad	2, 10	17 973 662	15 128 741
Ordinær avskrivning	6	909 049	417 376
Annen driftskostnad	2, 10	13 305 560	11 782 239
Sum kostnader		199 070 180	156 896 969
Driftsresultat		3 056 516	2 610 035
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		81 815	98 302
Sum finansinntekter		81 815	98 302
Annen rentekostnad		238 654	487 575
Annen finanskostnad		-12 022	93 623
Sum finanskostnader		226 632	581 198
Netto finans		-144 818	-482 896
Ordinært resultat før skattekostnad		2 911 698	2 127 139
Skattekostnad på ordinært resultat	13	642 347	469 904
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 269 351	1 657 235
Årsresultat	8	2 269 351	1 657 235
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 269 351	1 657 235
Totalresultat		2 269 351	1 657 235



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		2 331 525	392 540
Konsernbidrag		-62 174	1 264 695
Sum overføringer og disponeringer		2 269 351	1 657 235



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	740 000	
Utsatt skattefordel	13	71 616	56 354
Sum immaterielle eiendeler		811 616	56 354
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 11	1 499 000	2 581 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6, 11	550 840	612 042
Sum varige driftsmidler		2 049 840	3 193 042
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		95 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		95 000	95 000
Sum anleggsmidler		2 956 456	3 344 396
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	13 519 500	12 800 160
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	13 824 272	11 947 265
Andre kortsiktige fordringer		1 000 144	1 949 747
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		14 824 416	13 897 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	6 462 959	6 401 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 462 959	6 401 938
Sum omløpsmidler		34 806 876	33 099 111
SUM EIENDELER		37 763 332	36 443 507



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (100 aksjer á kr 15 000)	7	1 500 000	1 500 000
Overkurs		709 000	709 000
Sum innskutt egenkapital		2 209 000	2 209 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 971 595	4 033 768
Sum opptjent egenkapital		3 971 595	4 033 768
Sum egenkapital	8	6 180 595	6 242 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		14 260 371
Sum annen langsiktig gjeld			14 260 371
Sum langsiktig gjeld		0	14 260 371
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		14 931 130	503 256
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	9	12 619 332	11 971 444
Betalbar skatt			225 276
Skyldige offentlige avgifter		1 853 927	1 515 038
Annen kortsiktig gjeld	9	2 178 348	1 725 353
Sum kortsiktig gjeld		31 582 737	15 940 367
Sum gjeld		31 582 737	30 200 738
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 763 332	36 443 507



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 413318

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 322 470
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAUGALAND STORHUSHOLDNING AS
Forretningsadresse: Ekrene Næringspark 33
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Oskar Kirkeleit
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2022



Organisasjonsnr: 992 322 470
HAUGALAND STORHUSHOLDNING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	201 736 096	158 702 389
Annen driftsinntekt		390 600	804 615
Sum inntekter	12	202 126 696	159 507 004
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer og ferdige tilvirkede varer		166 839 216	129 568 613
Lønnskostnad	3, 10	42 692	
Ordinær avskrivning	2, 10	17 973 662	15 128 741
Annen driftskostnad	6	909 049	417 376
Sum kostnader	2, 10	13 305 560	11 782 239
Driftsresultat		3 056 516	2 610 035
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		81 815	98 302
Sum finansinntekter		81 815	98 302
Annen rentekostnad		238 654	487 575
Annen finanskostnad		-12 022	93 623
Sum finanskostnader		226 632	581 198
Netto finans		-144 818	-482 896
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		2 911 698	2 127 139
Ordinært resultat etter skattekostnad	13	642 347	469 904
Årsresultat	8	2 269 351	1 657 235
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 269 351	1 657 235
Totalresultat		2 269 351	1 657 235
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)		2 331 525	392 540
Konsernbidrag		-62 174	1 264 695
Sum overføringer og disponeringer		2 269 351	1 657 235





Organisasjonsnr: 992 322 470
HAUGALAND STORHUSHOLDNING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	740 000	
Utsatt skattefordel	13	71 616	56 354
Sum immaterielle eiendeler		811 616	56 354
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 11	1 499 000	2 581 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	6, 11	550 840	612 042
Sum varige driftsmidler		2 049 840	3 193 042
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		95 000	95 000
Sum finansielle anleggsmidler		95 000	95 000
Sum anleggsmidler		2 956 456	3 344 396
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 11	13 519 500	12 800 160
Fordringer			
Kundefordringer	5, 11	13 824 272	11 947 265
Andre kortsiktige fordringer		1 000 144	1 949 747
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		
Sum fordringer		14 824 416	13 897 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	6 462 959	6 401 938
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 462 959	6 401 938
Sum omløpsmidler		34 806 876	33 099 111
SUM EIENDELER		37 763 332	36 443 507
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital (100 aksjer á kr 15 000)	7	1 500 000	1 500 000
Overkurs		709 000	709 000
Sum innskutt egenkapital		2 209 000	2 209 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 971 595	4 033 768
Sum opptjent egenkapital		3 971 595	4 033 768
Sum egenkapital	8	6 180 595	6 242 768
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		14 260 371
Sum annen langsiktig gjeld			14 260 371
Sum langsiktig gjeld		0	14 260 371
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån		14 931 130	503 256
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld	9	12 619 332	11 971 444
Betalbar skatt			225 276
Skyldige offentlige avgifter		1 853 927	1 515 038
Annen kortsiktig gjeld	9	2 178 348	1 725 353
Sum kortsiktig gjeld		31 582 737	15 940 367
Sum gjeld		31 582 737	30 200 738
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 763 332	36 443 507



Organisasjonsnr: 992 322 470
HAUGALAND STORHUSHOLDNING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
27.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

Tel: +47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Haugaland Storhusholdning AS

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art

Haugaland Storhusholdning driver engrossalg av matvarer o.l. til restauranter og kantiner m.m. Hovedkontoret har beliggenhet på Ekrene Næringsområde i Sveio Kommune.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har hatt en omsetningsøkning på 26,7 %. Resultatgraden er på 1,6 %, noe som er en reduksjon fra i fjor på 1,7 %. Selskapet har en egenkapitalandel på 17,1 %, og likviditeten er meget god. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er er vi veldig godt fornøyd med tatt i betraktning Covid 19. Reduksjonen i resultatgrad er minimal, men jobbes med å forbedre i 2022.

I 2021 ble Haugaland Storhusholdning AS solgt fra Sveko Holding AS til Divry AS. De nye eierne tok over selskapet i september 2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Redegjørelse for bedriftens utsikter

Som for 2021 vil også risikoen for 2022 være utviklingen av Covid-19, og hvordan dette kan påvirke selskapets kunder. Dette har en direkte effekt på aktivitetsnivået i Haugaland Storhusholdning AS. Etter 2 år med pandemi har selskapet omstilt seg raskt etter endringer i markedet, og vil videre være bedre rustet til å håndtere eventuelle usikkerhetsmomenter som kan oppstå plutselig.

Det er sterkt fokus på effektivitet og kostnadsbevissthet i bedriften. Ledelsen ser optimistisk på fremtiden.

Kredittrisiko

Det har vært noe tap på kunder i 2021. Selskapet har gode rutiner knyttet til kredittvurderinger, og oppfølging av utestående fordringer. Likevel har selskapet merket effekten av Covid-19 også i 2021, og hvordan dette har påvirket kunder og deres betalingsevne. Styret anser avsetning for fremtidig tap på kunder å være tilstrekkelig.

Finansiell risiko og likviditetsrisiko

Selskapet er noe eksponert i utenlandsk valuta, men beløpet er forholdsvis beskjedent. Selskapets eksterne gjeld mot kredittinstitusjoner er gjort opp i sin helhet per 31.12.2021. Renterisikoen er derfor lav da det kun er intern gjeld i selskapet.

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god. Ut fra foreliggende drifts- og investeringsbudsjetter er det ingen forhold som tilsier at det bør gjennomføres tiltak som endrer selskapets likviditetsrisiko. Per årsskiftet var det ikke trukket noe på selskapets kassekreditt.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



DocuSign Envelope ID: E32B41F4-8167-4903-BDB8-90BE391250DF

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Sykefraværet i selskapet var på totalt 424 dager i 2021, noe som utgjorde 6 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapet har pr utgangen av året 30 ansatte, av disse er 10 kvinner (33 %). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør 55 %, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 50 %.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Miljø

Selskapet har gjennom hele året hatt fokus på det indre og ytre miljø, både med hensyn til orden, avfall og gjenvinning. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av negativ betydning ved bedømmelsen av selskapets virksomhet og dets stilling.


Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2021 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2021 hatt et overskudd på kr. 2.269.351 som foreslåes anvendt ved:

Avgift konsernbidrag	kr 2.331.525
Overført fra annen egenkapital	kr -62.174
Sum disponert	kr 2.269.351

Sveio 12. mai 2022

DocuSigned by:

2E6F934C17E3420
Jan Frode Johansen
styrets leder

DocuSigned by:

09809CE5E670E491...
Oskar Kirkeleit
styremedlem

DocuSigned by:

8D99D5A770234B7...
Kim Fagerli
styremedlem



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Årsregnskap

2021

Haugaland Storhusholdning AS

Org.nr.:992 322 470



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2021	2020
10	Salgsinntekt	201 736 096	158 702 389
	Annen driftsinntekt	390 600	804 615
12	Sum driftsinntekter	202 126 696	159 507 004
	Endring i beholdning av varer under tilvirkning		
3, 10	og ferdige tilvirkede varer	42 692	0
	Varekostnad	166 839 216	129 568 613
2, 10	Lønnskostnad	17 973 662	15 128 741
6	Ordinær avskrivning	909 049	417 376
2, 10	Annen driftskostnad	13 305 560	11 782 239
	Sum driftskostnader	199 070 180	156 896 969
	Driftsresultat	3 056 516	2 610 035
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	81 815	98 302
	Annen rentekostnad	-238 654	-487 575
	Annen finanskostnad	12 022	-93 623
	Netto finansresultat	-144 818	-482 896
	Ordinært resultat før skattekostnad	2 911 698	2 127 139
13	Skattekostnad på ordinært resultat	-642 347	-469 904
	Ordinært resultat	2 269 351	1 657 235
8	ÅRSRESULTAT	2 269 351	1 657 235
	OVERFØRINGER		
	Avsatt til annen egenkapital	0	1 264 695
	Overført fra annen egenkapital	-62 174	0
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	2 331 525	392 540
	Sum overføringer	2 269 351	1 657 235



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2021	2020
	Anleggsmidler		
6	Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	740 000	0
13	Utsatt skattefordel	71 616	56 354
	Sum immaterielle eiendeler	811 616	56 354
	Varige driftsmidler		
6, 11	Maskiner og anlegg	1 499 000	2 581 000
6, 11	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	550 840	612 042
	Sum varige driftsmidler	2 049 840	3 193 042
	Finansielle anleggsmidler		
	Investeringer i aksjer og andeler	95 000	95 000
	Sum finansielle anleggsmidler	95 000	95 000
	Sum anleggsmidler	2 956 456	3 344 396
	Omløpsmidler		
3, 11	Varer	13 519 500	12 800 160
	Fordringer		
5, 11	Kundefordringer	13 824 272	11 947 265
	Andre kortsiktige fordringer	1 000 144	1 949 747
	Sum fordringer	14 824 416	13 897 013
4	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6 462 959	6 401 938
	Sum omløpsmidler	34 806 876	33 099 111
	SUM EIENDELER	37 763 332	36 443 507



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	GJELD OG EGENKAPITAL	2021	2020
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
7	Selskapskapital (100 aksjer á kr 15 000)	1 500 000	1 500 000
	Overkurs	709 000	709 000
	Sum innskutt egenkapital	2 209 000	2 209 000
	Opptjent egenkapital		
	Annen egenkapital	3 971 595	4 033 768
	Sum opptjent egenkapital	3 971 595	4 033 768
8	Sum egenkapital	6 180 595	6 242 768
	Gjeld		
	Annen langsiktig gjeld		
11	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	14 260 371
	Sum annen langsiktig gjeld	0	14 260 371
	Kortsiktig gjeld		
	Gjeld konsern	14 931 130	503 256
9	Leverandørgjeld	12 619 332	11 971 444
	Betalbar skatt	0	225 276
	Skyldige offentlige avgifter	1 853 927	1 515 038
9	Annen kortsiktig gjeld	2 178 348	1 725 353
	Sum kortsiktig gjeld	31 582 737	15 940 367
	Sum gjeld	31 582 737	30 200 738
	SUM GJELD OG EGENKAPITAL	37 763 332	36 443 507



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Balanse pr. 31. desember

Sveio, den 12/5 - 2022

Styret i Haugaland Storhusholdning AS

DocuSigned by:

Jan Frode Johansen

styreleder

DocuSigned by:

Kim Fagerli

styremedlem

DocuSigned by:

Oskar Kirkeleit

styremedlem



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Kontantstrømsoppstilling

	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	
Ordinært resultat før skattekostnad	2 911 698
Periodens betalte skatt	-225 276
Ordinære avskrivninger	909 049
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-390 600
Endring i varer	-719 340
Endring i kundefordringer	-1 877 007
Endring i leverandørgjeld	647 888
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	882 140
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>2 138 552</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	980 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 095 248
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-115 248</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:	
Nedbetaling langsiktig gjeld	-14 260 371
Konsemdrag	-2 989 133
Endring i konsernmellomværende	15 287 221
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 962 283</u>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	61 021
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	6 401 938
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	<u>6 462 959</u>

*Kontantstrømsoppstilling er utarbeidet for første gang i 2021 som følge av overgang fra små til øvrige foretak, sammenligningstall er derfor ikke utarbeidet.



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Andre aksjer klassifisert som anleggsmidler, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Valuta

Pengeposter (fordringer, gjeld og bankinnskudd) i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Konsernforhold

Regnskapet blir innarbeidet i konsernregnskapet til Dlvry AS med forretningskontor i Oslo, samt i konsernregnskapet for Sveko Holding AS med forretningskontor i Sveio. Avlagte konsernregnskap er tilgjengelig i regnskapsregisteret.



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen for året er satt opp etter den indirekte metode.

Note 1 Finansiell Markedsrisiko

Haugaland Storhusholdning AS har noe varekjøp fra utlandet, men er for øvrig lite eksponert for valutakursendringer. Selskapet har ingen salg i fremmed valuta, og har derav ikke iverksatt tiltak for å redusere denne valutarisikoen.

Selskapet har ingen valutalån eller rente- og valutaswaper.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	14 944 097	12 270 643
Arbeidsgiveravgift	2 180 128	1 775 535
Pensjonskostnader	661 122	1 049 254
Andre ytelser	188 314	33 310
Sum	17 973 662	15 128 741

Selskapet har i 2021 sysselsatt 27 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har i 2021 kostnadsført kr. 885 973 knyttet til OTP. Tilsvarende tall for 2020 var kr. 829 635.

Ytelser til ledende personer	Styremedlem	Styret
Lønn og andre ytelser	851 110	0
Sum	851 110	0

Styremedlem Oskar Kirkeleit er ansatt i selskapet og mottar lønn.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 89 500 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 44 500 ekskl. mva.

Note 3 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	13 519 500	12 800 160
Sum varelager	13 519 500	12 800 160



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 593 909.

Note 5 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	14 424 273	12 310 528
Avsetning til tap	600 000	363 263
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	13 824 272	11 947 265

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 6 Anleggsmidler

	Driftsløseøre, maskiner, inventar	Transport- midler	Data- utstyr og lisenser	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	2 326 135	2 758 588		5 084 723
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	211 688		883 560	1 095 248
- Avgang i året		680 000		680 000
= Anskaffelseskost 31.12.21	2 537 823	2 078 588	883 560	5 499 971
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 966 983	599 588	143 560	2 710 131
= Bokført verdi 31.12.21	570 840	1 479 000	740 000	2 789 840
Årets ordinære avskrivninger	252 890	512 600	143 560	909 050
Økonomisk levetid	3-10 år	5-10 år	3 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Haugaland Storhusholdning AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	15 000	1 500 000
Sum	100		1 500 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Divry AS	100	100	100



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	1 500 000	709 000	0	4 033 768	6 242 768
Pr 01.01.2021	1 500 000	709 000	0	4 033 768	6 242 768
Årets resultat				2 269 351	2 269 351
Konsernbidrag avgitt				-2 331 525	-2 331 525
Pr 31.12.2021	1 500 000	709 000	0	3 971 595	6 180 595

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	1 013 650	14 931 130	503 256
Sum	0	1 013 650	14 931 130	503 256

Selskapets mellomværende per 31.12.2021 mot selskap i samme konsern gjelder ny eier DLVRY AS.

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjonsgruppe	Resultatlinje	Motpart	2021	2020
Andre tjenester	Varekostnad	Foretak i samme konsern	9 516 200*	4 920 600
Andre tjenester	Leiekostnad	Foretak i samme konsern	2 400 000*	3 600 000
Sum			11 916 200	8 520 600

* Selskapets nærstående per 31.12.2020 var konsernselskapene Eurocash Vest AS og Sveko Eiendom AS. Transaksjoner i 2021 er kun frem til eierskifte, da selskapene ikke er å anse som nærstående etter dette.



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	14 260 371
Sum annen langsiktig gjeld	0	14 260 371

	2021	2020
Bokført gjeld som er sikret ved pant og lignende		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-5 786 474
Billån	0	-1 358
Sum annen kortsiktig gjeld	0	-5 787 832

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

	Bokført verdi	Pålydende pantstillelse
Varelager	13 519 500	15 000 000
Kundefordringer	13 824 272	15 000 000
Driftsmidler	2 049 840	15 000 000
Sum	29 393 612	45 000 000

Selskapet har ikke langsiktig gjeld mot kredittinstitusjoner per 31.12.2021.

Note 12 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Engrossalg	201 662 115	158 570 030
Annen driftsinntekt	464 581	936 973
Sum	202 126 696	159 507 004

Geografisk fordeling

Norge	202 126 696	159 507 004
Sum	202 126 696	159 507 004



DocuSign Envelope ID: 2F715812-A9E5-4F1C-95F2-AAEC28575D09

Haugaland Storhusholdning AS

Noter til regnskapet 2021

Note 13 Skatt

Arets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	657 609	225 276
Endring i utsatt skattefordel	-15 262	244 628
Skattekostnad ordinært resultat	642 347	469 904
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 911 698	2 127 139
Permanente forskjeller	8 063	8 794
Endring i midlertidige forskjeller	69 372	-608 694
Avgitt konsernbidrag	-2 989 134	-503 256
Skattepliktig inntekt	0	1 023 983
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	657 609	335 992
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-657 609	-110 716
Sum betalbar skatt i balansen	0	225 276

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	274 473	107 108	-167 365
Fordringer	-600 000	-363 263	236 737
Sum	-325 527	-256 155	69 372
Grunnlag for utsatt skattefordel	-325 527	-256 155	69 372
Utsatt skattefordel (22 %)	-71 616	-56 354	15 262

Selskapets skattekostnad knytter seg i sin helhet til virksomheten i Norge.

Note 14 Andre forhold - Covid 19

Selskapet er kjent med at Covid-19 viruset kan gi driftsmessige og økonomiske utfordringer for selskapet i 2022. Ledelsen følger tett opp utviklingen av Covid-19 viruset, vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for selskapets ansatte og drift. Selskapet følger løpende nasjonale myndigheters retningslinjer og tilpasser seg tiltakene.

Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr. 2 269 351 etter skatt, mot kr. 1 657 235 i 2020. Soliditeten og likviditeten er god.